CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR SAULINHO DA ACADEMIA

Rua: Major Pissarra nº 225 – CENTRO – SERRA – CEP: 29.176-020 Tel: (27) 3251-8300

E-mail gabinetesaulinho@gmail.com ou Site:  www.camaraserra.es.gov.br

                          REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO

O vereador que subscreve, venho por meio deste requerimento utilizar as

prerrogativas garantidas no regimento interno desta augusta casa de leis, mais

especificamente em seu art. 145, para solicitar o arquivamento do projeto

indicativo 64/2023 processos :1547/2023.

O motivo pelo qual peço o arquivamento deste projeto indicativo para ser feita

correções da estrutura da norma.

 Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 06 de setembro de 2023

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

VEREADOR SAULINHO DA ACADEMIA (PDT)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390031003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2023-09-06T15:53:42-0300